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Afdeling 36. 

   

Afdelingsbestyrelsen Afdeling 36. – Bestyrelseslokalet Tværgade 79, 8340 Malling. 

E-mail: larsvictorjensen@gmail.com – Facebook: afdeling 136 Tværgade 

Åbningstid: Sidste mandag i måneden mellem 19:00 og 19:30 (Dog ikke juli og december måned). 

 

Referat af Afdelingsbestyrelsesmødet  
Mandag 23. februar 2026 kl. 19.00  

 

 

   Fremmødte:  

Victor Jensen   Gunnar H, Nielsen   

Birgitte M. Petersen   Niels Erik Sørensen  

Bente Fisker                          Gitte Nielsen 

   Birgitte Rasmussen  

 

 

Godkendelse af referat fra afdelingsbestyrelsesmødet  
mandag 26. januar 2025 

 
Referatet blev godkendt og underskrevet. 

 
Spørgsmål til mailkontakt med Domi Bolig siden sidst? 

 

Mailkontakten blev drøftet grundigt. 

 

Stisystemer 
 

Etablering af nye stisystemer har været umuligt, men så snart frosten har sluppet sit 

tag i jorden, så begynder Aros igen at etablere de flotte belægninger. 

Aros udbedrer også de skader, der er sket på de eksisterende nye belægninger. 

 

 

Kontakt til Projektafdelingen:             Projektleder Kent Tversted Boholdt, 

         mail:ktb@domibolig.dk,   

                                                       Tlf.nr.:40140320 

Projektafdelingen direkte: 

Mellem kl. 9.30 – kl. 10.30 (ikke fredag) Tlf.nr.: 87802301 

 

       

 Driftsafdelingen 
 

Driftsafdelingen har gjort deres bedste og kæmpet med de store snemængder. 

 

Afdelingsbestyrelsen var dog enige om, at snerydningen ikke var optimal i afd. 36. 

Trapper og affaldsøerne er overhovedet ikke blevet ryddet for sne. 

Domi Boligs sneskraber lagde en stor snevold bag de parkerede biler.  

Det må være muligt, at vende sneskovlen således, at den lægger sneen væk fra bilerne, 

dette kræver så måske nogle ekstra ture på P-pladserne. 
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”Nabohjælp” har været praktiseret meget for ældre beboere, hvilket har været 

nødvendigt pga. de store mængder sne, og deraf manglende snerydning fra 

Driftsafdelingen. 

 

 

Vi var så uheldige, at de store snemængder faldt på 3 weekender, hvor vi ikke tror, at 

Driftsafdelingens medarbejdere var indkaldt. 

 

 

Statusmøde mellem driftsafdelingen og afdelingsbestyrelsen onsdag 25. marts 2026 kl. 

14.00. 

 
Bygningsgennemgang 

 
Der er bygningsgennemgang for Afdelingsbestyrelsen 4. marts 2026.  

 

Tagrenovering – 1 års eftersyn af afdeling 36 – tag og overdækket 
terrasse 

 
Afdelingsbestyrelsen mener ikke, det er fagligt muligt, at bede beboerne om at tjekke 

for fejl og mangler, det må så absolut være projektafdelingens ansvar. 
 

Fællesskabspuljen 

 
Hvis I som beboere har et forslag til fællesskabsarrangementer for afdeling 36, så 

kontakt afdelingsbestyrelsen, og vi vil så videregive jeres forslag til aktivitetsudvalget, 

som vil sende ansøgningen til Organisationsbestyrelsen. 

 

Aktivitetsudvalget 
 

Aktivitetsudvalget afholder loppemarked i Fælleshuset lørdag 7. marts 2026 kl.12 – 16. 

Aktivitetsudvalget har fået tilskud fra Fællesskabspuljen til dette arrangement. 

Information om dette arrangement er udsendt på mail, Facebook og Inside. Sidste frist 

for tilmelding af en stand er 27. februar 2026. 

(Der er allerede reserveret 15 stande.) 

 

Aktivitetsudvalget afholder fællesspisning fredag 20. marts 2026 kl. 18.00. 

Invitation er udsendt på mail. 

 

Aktivitetsudvalget søger midler fra Fællesskabspuljen til flere af udvalgets 

arrangementer. 

 

Eventuelt 
 

Billeder og forslag til etableringen af ny legeplads blev fremvist til afdelingsbestyrelsen. 

Driftsafdelingen er kontaktet for udfærdigelse af 3 tilbud. 
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Afdelingsbestyrelsen satser på, at legepladsen kan etableres omkring april 2026. 

 

   

Næste afdelingsbestyrelsesmøde er mandag 30. marts 2026 kl. 19.00. 

 
Referent: Bente Fisker 
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